
江苏省方山体育训练基地围墙维修改造工程招标公告

（招标编号：JSCY-DL2024115）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本江苏省方山体育训练基地围墙维修改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金:159.95万元， 招标人为江苏省方山体育训练基地。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 规模：本工程位于江宁区印湖路8号，招标范围为： 1、围墙（印湖路东侧）改

造工程：原有围墙拆除后新建围墙100米，铁栏杆利用原有栏杆、真石漆面层。 2、 东霞路

铁门改造工程：原有2.2米钢制平开门拆除,新建2.4米高钢制平 开门。 3、印湖路铁门改造

工程：原有2.2米钢制平开门及门柱拆除,新建2.4米高钢制平开门、2.8米钢筋砼柱，面层为

真石漆。 4、下水道改造工程：PVCDN200管15米。 5、北大门(门库、门卫)改造工程：北大

门门库原有面层拆除,重新铺装光面花岗岩(色彩规格同南大门-至),电动移门30米，起落摆

叶闸广告道闸车牌识别系统一体机2台,金属字11个（包含英文字）。 6、住宅小区交界处围

墙改造工程：全长380米,原有砖柱、铁栏杆拆除,新建砖柱及铁拦杆、真石漆面层。 7、刑

警大队交界处围墙改造工程：全长55米,原有砖柱、铁栏杆拆除,新建2.5米高砖柱、2米高金

属百叶窗。 8、原有柱、墙面改造工程：全长1300米原有柱、墙面墙砖铲除后做真石漆面

层。 9、原有围墙内侧绿化改造工程：全长1500米,喷播植草籽1米宽,砍伐在1米范围内树

木。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏省方山体育训练基地围墙维修改造工程

三、投标人资格要求

江苏省方山体育训练基地围墙维修改造工程:

1、满足《中华人名共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.1具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身份

证明）；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前的会计报

表，成立不满一年的无需提供）；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需能

力的声明或证明材料）；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年内

（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关资料，根据国家相关政策免缴或迟缴的

需要提供相关证明材料）；



1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政府

采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

1.7不存在与参加本项目的其他供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的承诺。

1.8未被“信用中国”、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重失信行为记录名单及未发现存在不符合《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定条件的情形。

2.本项目的特定资格要求：

2.1投标人资质等级及范围：建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级(含)以

上，同时具备建设行政主管部门核发的安全生产许可证。（提供有效的企业资质证书复印件

并加盖公章）；

2.2项目负责人资质类别和等级：注册建造师证建筑工程二级(含)以上，具有有效期内

的《建筑施工企业项目负责人安全生产考核证书》（B证）；（提供有效的项目负责人资质

证书复印件并加盖公章）

2.3未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺

书原件）；

2.4企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，

被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书原件）；

2.5项目负责人必须满足下列条件之一（提供承诺书原件）：

a. 项目负责人是非变更后无在建工程的；

b. 项目负责人是变更后无在建工程的,并且：原合同工期已满且变更备案之日已满6个

月；或者，因非承包方原因致使工程项目停工超过120天，且经建设单位同意并已经办理项

目负责人变更手续的；

c. 项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一

项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-08 09:30到2024-08-14 16:00

获取方式：携带以下资料到南京市江宁区文靖东路333号万聚大厦806室领 取 （1）营

业执照原件； （2）企业资质证书及安全生产许可证原件； （3）项目负责人资质证书及B

证原件； （4）本单位法定代表人或其授权委托人本人身份证原件； （5）单位授权委托书

原件。 同时提供以上证明文件的复印件（加盖单位公章）一套，否则不予受理。 联系人：

张工；联系电话：025--52161122；招标文件售价：500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-27 14:30

递交方式：纸质现场提交



六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-27 14:30

开标地点：南京市江宁区文靖东路333号万聚大厦806室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省方山体育训练基地

地  址： 南京市江宁区印湖路8号

联  系  人： 王工

电  话： 025-57919595

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏川页工程项目管理有限公司

地  址： 南京市江宁区文靖东路333号万聚大厦806室

联  系  人： 张工

电  话： 025-52161122

电  子  邮  件： 1282444217@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-07T14:57:17+0800
	第3页(343.4026,337.778)
	已检查


		2024-08-07T14:57:17+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-07T14:57:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-07T14:57:17+0800
	第3页(582,300)
	已检查




